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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43518402G

2. Data e Regjistrimit 18/11/2024
3. Emri i Subjektit Al -Waleed
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagjia Apollonia Stacioni i autobusave Ap.2 Kati 
9 Fier 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studimin, projektimim, konsulencen, investimin, 

financimin,ndertimin,rikonstruksionin, shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, dhe/ ose mirembajtje, publike dhe/ose private 
ne fusha te ndryshme, sipermarrjen zbatuese/sherbyese per 
realizimin sipas rastit me fonde publike dhe/ose jopublike te 
veprave te ndryshme ne territorin e Republikes se Shqiperise 
dhe jashte saj, si: - ndertimin e ndertesave publike, 
private,civile ose industrial, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostrada, hekurudha, vepra te 
tjera madhore, hidrocentrale, ujesjellesa, linja mbitokesore 
dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, 
ndertimin e veprave ujitese, centraleve, objekteve turistike, 
objekteve ushtarake, objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, projektet per perdorim 
te energjise nga burimet e rinovueshme te gjitha restaurimet 
ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike;  si dhe çdo ndertim tjeter. Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Prodhimin ne rruge industriale 
dhe montimin ne veper te strukturave parafabrikate prej 
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betoni te armuar, normal dhe te paranderur, strukturave prej 
celiku. Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i nje 
sistemit te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, 
te impianteve pneumatic si dhe te linjave telefonike te 
jashme dhe impiante te telekomunuikacionit me frekuence te 
larte, sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre. Cmontimi i 
impianteve industriale dhe prishja komplet e ndertesave me 
paisje special. Montimi, mirembajtje ose istrukturim i 
impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe 
kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues), Impiante te sinjalistikes ndriçuese te 
trafiku, injalistikes rrugore jo ndriçuese, vertikale, 
horizontale dhe komplementare, barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni TV. • Konsulence teknike ne fusha te 
ndryshme, projektim, supervizion, menaxhimet dhe studimet 
e te gjitha llojeve, realizimi I kontratave, marreveshjeve, 
ekspertize, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike, Administrim fondesh dhe/ose 
investimesh; • Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e 
pakice, te te gjithe mallrave te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me ose pa akcize, tregtimin me pakice te naftes, 
gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; tregetimin me  
pakice dhe ose me shumice te karburanteve, • Operimi 
te Qendrave Tregetare, si dhe aktiviteteve Qiradhenie, Bar-
Restorant, Parkim, Qender Fitnessi » (Palester); kend lojrash, 
qender argetimi per femije te te gjitha moshave, qender per 
zhvillim te lojrave sportive dhe jo   sportive,   zhvillim  
trajnimesh,  kurse e dhe edukative,  sherbime   pastrimi  
(perfshire edhe lavazh automjete), sherbime te shitjes me 
pakice, sherbime administrim biznesi, reklame, funksione 
zyre, sherbime informacion biznesi, asistence menaxhimi, 
kerkime tregu, promovim shitjesh, organizim ekspozitash per 
qellime tregetare ose reklame, sherbime agjencie publicitare, 
rekrutim personeli, dhenie me qera te hapesirave reklamuese, 
e sherbime te tjera te ushtruara ne Qendren Tregtare ose ne 
funksion te Qendres Tregetare por edhe si aktivitete te 
vecanta te kryera jashte Qendres Tregeta              re per 
aktivitet e tjera tregetare te saj. 4. Implementimi i projekteve 
te hoteleve, fshatrave turistike, resorteve qendra turistike e te 
tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem 
ne funksion te tyre. • Aktivitet ne fushen e mjedisit per 
mbrojtjen dhe/ose permiresimin si dhe rehabilitimin e 
kushteve te mjedisit rrethues; • Prodhim materialesh te 
ndertimit dhe aksesoreve ne ndertim. • Sherbime 
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nefushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme duke 
perfshire pa u kufizuar qiradhenie, administrim, menaxhim, 
mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj Sherbime te 
marketingut, promovimit dhe reklamimit. Sherbime te te 
ndryshme ne fushen e turzimin dhe agrobiznesit. Transport te 
udhetareve e te mallrave 
Omar Gomaa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2024                Deri: 14/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OmarGomaa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HarizSeferi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: omarislam2211@icloud.com  
Telefon: 0697864711  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-384743-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FEE837-D476-4ECD-8D4E-C162D6CD86B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDA5308-93D6-48AD-9D52-FC17A57DBBC3
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Datë: 15/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


